Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA RS 044/91

BEESDICTO POS SANTOS NETTO, PREFEITO

MONICIPAL PE LOUVEIRA, ESTADO DE SXO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SlO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ifi ~ Aposentar por invalides,

com proventos integrais, a partir de 16 de abril de 1.991, o

funcionário Sr. GERALDO DE LIMA, de acordo com o artigo 185 ,
item I, parágrafo 1®, da Lei n® 1.006/90, e conforme pareeer-

técnico jurídico e da área de Saude, constantes do Protocola
do n2 1202 de 06 de março de 1.991*

Artigo 28 - Esta Portaria entrará em

vigor, na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 15 DE ABRIL DE 1.991

DICTO DO^x^NTOS NETTO

Pref^to Municipal

Publicada e registrada na Secretaria
de Administração

ALCIDES EDUARDO